
Premiärfest 
på Elins Esplanad!
Nu är alla butikerna på plats. Skyltarna är upplysta och besökarna strömmar in. 
Fredagen den 28 november når vi kulmen på flera års arbete när Elins Esplanad 
firar med en premiärfest dit alla är inbjudna. 

När Elins Esplanad nu står helt färdigt betyder det att drygt 100 nya arbetstillfällen 
skapats i kommunen. Detta utöver alla de långvariga arbeten som skapats under 
byggnationen. Det är värt att fira!

– Vi har hela tiden haft ett mycket gott samarbete med kommunen, berättar Martin 
Bjöörn, Property Director på Eurocommercial Properties. Ett nytt köpcentrum för 
med sig många förändringar för hela trakten. En ny busshållplats, förbättrad trafik-
situation är bara några av de projekt som vi arbetat med tillsammans. Hela tiden 
med samma mål i sikte att skapa bra shopping på nära håll för skaraborgarna.

- Intresset för att etablera sig i Elins Esplanad har hela tiden varit mycket stort 
och resultatet har blivit en butiksmix som vi är mycket nöjda med.

Under de närmaste dagarna händer mycket. Festen börjar med att Musikskolans 
Blåsorkester med Drillflickor underhåller utanför nya norra entrén från klockan 
16.30.

Klockan 17.00 invigs Elins Esplanad av Kommunstyrelsens ordförande Tord 
Gustafsson tillsammans med Handelsutvecklare Annelie Bjerkne.

Martin Bjöörn från Eurocommercial Properties och Joacim Wiberg ordförande 
i Företagarföreningen invigningstalar och därefter, ca 17.10 är det dags för ett 
fantastiskt fyrverkeri som kommer att synas över hela Skövde. 

På lördagen fortsätter firandet med ballongsläpp och överraskningar för hela 
familjen.

I Elins Esplanad finns: Cubus, MQ, H&M, Clas Ohlson, John´s Kök & Café, Kicks, Dressmann, 

Siba, Café Max, Village, Skopunkten, Blomsterlandet, Ecco, Din Sko, Sportex, Lindex, ICA Maxi  

Stormarknad,  Hemtex, Wayne´s Coffee, BR Leksaker, Cassels, Pagoldhs Ur, Cervera, Albrekts Guld, 

El Giganten, Synsam, KappAhl, GameStop, Telenor, Gina Tricot och Apoteket.

Köpcentrumet ägs av Eurocommercial Properties (ECP), en av Europas mest erfarna ägare av köpcentrum.  

Förvaltning sköts av Jones Lang LaSalle som även förvaltar ECP:s andra tio köpcentrum  

i Sverige; 421 i Göteborg, Bergvik i Karlstad, Burlöv Center i Malmö, Hälla Shopping i Västerås, Kronan  

i Karlskrona, MaxiHuset i Norrköping, Elins Esplanad i Skövde, Mellby Center i Laholm, Moraberg i Sö-

dertälje och Samarkand i Växjö.  
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Fakta om projektet
13 st butiker blir 30 st

17 000 kvm blir 27 000 kvm butiksyta

 Idag omsätter centrumet 600 miljoner, 

 målsättningen är 1 miljard inom 3 år.

Centrumet har idag 1,8 miljoner 

besökare, målsättning är 3 miljoner 

besökare inom 3 år.

300 miljoner är investerat i projektet
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För mer information kontakta:

Martin Bjöörn, Property Director, 08-678 53 60, www.ecpnv.com

Christina Löfgren, Centrumledare, 070-456 27 97, www.elinsesplanad.se


